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JOHDANTO

MIELISAIRAALAN SULJETULLA OSASTOLLA minulle sa-
nottiin kahden maissa yöllä että ”nyt vois olla hyvä aika
lähteä”. Ne, jotka jäivät, olivat toimittajan ja kuvaajan
vierailusta levottomiksi käyneitä potilaita. Pienempi po-
rukka oli hoitajia, jotka jäivät saattelemaan potilaita yö-
puulle.

Olin nuori toimittaja, kun vietin psykiatrisessa sairaa-
lassa vuorokauden. Kun juttu ilmestyi Salon Seudun Sa-
nomissa, sain kuulla, että sairaalassakin sitä luettiin,
mutta naiiviudelleni myös naureskeltiin. Oliko toimittaja
kuvitellut ymmärtävänsä jotain heidän maailmastaan?

Psykoosissa vuorokausirytmi menee sekaisin – mie-
len lisäksi. Kaikki poikkeava lisää sairastuneen pahaa
oloa. Olin ajatellut, että olen rohkea tungeteltuani sai-
raalaan ja kertoessani lukijoille, mitä siellä oikeasti ta-
pahtuu. Lopulta taisin vain aiheuttaa lisää pahaa oloa
sairaille ja lisää työtä hoitajille.

Tämä tietokirja käsittelee mediaetiikkaa. Kirjoittaes-
sani olen palannut monta kertaa tuohon yöhön. Me toi-
mittajat tunkeudumme jutuillamme toisten ihmisten
maailmoihin. Siellä voi olla vastassa mitä vain.

Journalistilla voi ollamahdollisuus paljastaa todellisia
epäkohtia. Kun epäkohdat nostetaan julkisuuteen, kas-
vaa paine niiden korjaamiseen. Mutta samaan aikaan,
kun media on armoton vääryyksille, kielteisen julkisuu-
den kohteeksi joutuvat ihmiset voivat jäädämediakohun
jalkoihin vailla tukea. Olisiko meidän kaikkien puhuttava
enemmän median etiikasta? Etenkin näinä aikoina, kun
maailma on myllerryksessä.

Nämä pohdinnat saivat alkunsa seuraavasta tilan-
teesta.
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MITEN MINUSTA TULI
MEDIAKOHUN OSAPUOLI
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Miksi laki yksityiselämän suojasta sai
lempinimen Lex Hymy?

Kuuluukomediakohun kohteeksi joutuneen
oma ääni tarpeeksi?

Somekohun osapuoleksi voi joutua kuka
tahansa – vai voiko?

Tiedetoimittaja ja viestinnän tutkija
Ulla Järvi tarkastelee tässä kirjassa
mediakohun anatomiaa sekä
mediaetiikan historiaa ja kehittymistä
Julkisen sanan neuvoston ensimmäisen
vuosikymmenen aikana.
Teoksessa pohditaanmuunmuassa, miltä
mediakohun kohteeksi joutuminen tuntuu.
Äänensä saavat kuuluviin myös journalistit
itse, jotka kertovat, miksi myös ikävistä
asioista pitää kertoa.

Armotonmedia on julkaistu alun perin
äänitietokirjana vuonna 2023.
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